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Tam mükellef gerçek kişiler açısından Eurobond gelirleri konusunda bir hatırlatma yapma gereği duymaktayız. 
Bilindiği üzere, Eurobond faiz gelirleri ve al-sat kazançları için G.V.K. geçici 67. maddedeki stopaj usulü 
uygulanmadığından bu gelirler gerçek kişi tam mükellefler açısından yıllık gelir vergisi beyanına tabidir. 
Bu kıymetlerin faiz gelirleri, kupon tahsilâtlarında ve itfada meydana gelmektedir. Bu tahsilât sırasında gelir 
tutarları YTL ye çevrilir ve elde edilen “faiz geliri” tespit edilir. Bu kıymetlerin satış kazancı ise şu şekilde 
hesaplanır: alış maliyeti ve satış bedeli YTL ye çevrilir. Alış ve satış tarihleri arasında ÜFE’ ye göre endeksleme 
yapılır ve kalan tutar üzerinden de yıllık gelir vergisi beyanı ile gelir vergisi tarifesine göre vergi ödenir. 
26.7.2001–31.12.2005 tarihleri arasında ihraç edilenler için 2007 yılındaki gelirlerinin toplamına 205.994 
YTL istisna uygulanır. 
 
Kanun maddesine göre; bu istisna 31.12.2007 tarihinden itibaren kalkmaktadır. Dolayısıyla, 2008 
yılından itibaren elde edilen gelirlere herhangi bir istisna uygulanmayacaktır. Böylece elde edilen gelirin 
tamamı üzerinden vergi ödenecektir. (Faiz gelirlerinde 2008 yılı yıllık beyan haddinden daha az gelir elde 
edilmişse yıllık beyan yapılmaz. 2007 deki beyan haddi 19.000 YTL dir.) 
26.7.2001–31.12.2005 tarihleri arasında ihraç edilen Eurobondlar şunlardır: 
  
  

26.07.2001-31.12.2005 tarihleri arasında ihraç edilen T.C. Eurobond’ ları 
       
TC 13/01/2008      USD   TC 24/01/2008      EUR 
TC  19/03/2008      USD   TC 21/09/2009      EUR 
TC 30/06/2011      USD   TC 18/01/2011      EUR 
TC 23/01/2012      USD   TC 06/07/2012      EUR 
TC 14/01/2014      USD   TC 10/02/2014      EUR 
TC 15/03/2015      USD   TC 16/02/2017      EUR 
TC 05/06/2020      USD      
TC 05/02/2025      USD     
TC 14/02/2034      USD      
 
Sonuç olarak, 
31.12.2007 itibariyle tüm Eurobond’larda istisna tutarı kalkacağından, Eurobond’lar arasında ihraç tarihlerine 
göre farklılaşma olmayacaktır. 2008 yılında elde edilen faiz geliri, eğer 2008 yılı gelir vergisi beyan haddinin 
altında kalırsa beyan edilmeyecek, bunu aşması durumunda ise gelirin tamamı 2009 yılında beyan edilecektir. 
Yine al-sat kazançlarında da, istisna uygulaması kalkacağından, tüm Eurobond’ların ( ihraç tarihine 
bakılmaksızın ) alım-satım kazancından elde edilen gelirlerin tamamı 2008 yılı geliri olarak 2009 yılında beyan 
edilecektir. 
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